平成 28 年３月 29 日

各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所

代 表 者 名 代表取締役社長 福重 康行

 （ コード番号 6653 福証 ）

問 合 せ 先 取締役経営統括本部長 田中 勉

 （ ＴＥＬ 092 - 473 - 8831 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

（営業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

福永
ふくなが

 孝
たかし

環境システム営業部
西日本地区担当部長
兼 中国営業所長 兼 四国営業所長
兼 エネルギーソリューション営業部
中国営業所長 兼 四国営業所長

環境システム営業部 中国営業所長
兼 四国営業所長
兼 エネルギーソリューション営業部
中国営業所長 兼 四国営業所長

（事業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

重
しげ

 真佐雄
ま さ お

品質保証部長
兼 液晶品質保証グループ長

品質保証部
電力・機器・パワーエレクトロニクス
担当部長 兼 液晶品質保証グループ長

鈴木
す ず き

 啓
けい

司
し

電力システム設計部
ＩｏＴシステム担当部長

電力システム設計部
ＲＦＩＤソリューショングループ長

原口
はらぐち

 近
ちか

嗣
し

電力装置設計部 機器・開発担当部長
兼 機器設計グループ長

電力装置設計部 機器設計グループ長

佐々木
さ さ き

 修
おさむ

環境エネルギー設計部
環境ソリューション担当部長
兼 環境ソリューション２グループ長

環境エネルギー設計部
環境ソリューション２グループ長

中村
なかむら

 貴光
たかみつ

環境エネルギー設計部
パワーエレクトロニクス担当部長

環境エネルギー設計部
パワーエレクトロニクス設計
グループ長

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

内田
う ち だ

 栄作
えいさく

モノづくり統括部 資材調達担当部長
兼 資材調達グループ長

モノづくり統括部 資材調達グループ長

寺坂
てらさか

 理
り

実
み

一
いち

品質保証部
制御・高圧・電子制御品質担当部長

品質保証部 制御品質保証グループ長

森本
もりもと

 栄二
え い じ

品質保証部
電力・機器・パワーエレクトロニクス
担当部長 兼 電力品質保証グループ長

品質保証部 電力品質保証グループ長
兼 パワーエレクトロニクス品質保証
グループ長

島
しま

  健一
けんいち

 品質保証部 ソフト品質担当部長
電力システム設計部 総制システム
グループ長

以 上